

# Jardin D'ÉTÉ

  
**JARDI**  
E.Leclerc   
PONT L'ABBÉ

MOINS CHER...MOINS CHER...MOINS CHER...

*Souriez toute l'année !*

**DU 10 AU 23 JUILLET 2017**

**PRIX  
CHOC**



**BARBECUE WEBER  
COMPACT 47 CM**



**PARASOL**  
EXCENTRÉ 4 X 4 m - COLORI TAUPE



~~29,90€~~  
**24,90€**  
Ticket E.Leclerc  
compris  
*ça donne  
le sourire !*

TICKET E.Leclerc  
**5€**  
avec  
la carte

~~499€~~  
**329€**  
*ça donne  
le sourire !*

**BAIN DE SOLEIL**  
EN RÉSINE BLANC

TICKET E.Leclerc  
**20%**  
avec  
la carte

SUR TOUT LE  
MOBILIER\* DE JARDIN  
VALABLE SEULEMENT  
LA JOURNÉE  
DU 14 JUILLET



  
**JARDI**  
E.Leclerc 

**PONT L'ABBÉ**

**des PRIX naturellement BAS !**

# Production BRETONNE



**9,90€**  
Le pot  
ça donne le sourire !

**AGAPANTHE COLLECTION**  
Plusieurs variétés au choix - Pot de 3 L



**6,90€**  
Le pot  
ça donne le sourire !

**VIVACE FLEURI**  
Pot de 2 L



**9,90€**  
Le pot  
ça donne le sourire !

**HYDRANGEA MACROPHYLLA**  
Pot de 5 L



**19,90€**  
La coupe  
ça donne le sourire !

**POLYGALA**  
Pot de 19 cm



**9,95€**  
La coupe  
ça donne le sourire !

**KALANCHOË**  
Coupe de 23 cm



**2,90€**  
La coupe  
ça donne le sourire !

**KALANCHOE**  
Pot de 12 cm



**1,50€**  
Le pot  
ça donne le sourire !

**PLANTE GRASSE**



**9,90€**  
La coupe  
ça donne le sourire !

**DIPLADENIA**  
Coupe de 23 cm

TICKET E.Leclerc  
**20%**  
avec la carte

**SUR TOUTE LA BOUTIQUE CADEAUX**  
JUSQU'AU 23 JUILLET !

## Boutique

CADEAUX ET SOUVENIRS



# Côté BARBECUE

~~349,50€~~  
**279€**  
ça donne le sourire !



PLANCHA «MASTER»  
CAMPINGAZ



~~219,90€~~  
**159€**  
ça donne le sourire !

BARBECUE CHARBON  
KETTLE PLUS WEBER  
47 cm Black



**4,90€**  
ça donne le sourire !

CHARBON BEAUX JOURS  
Le sac de 4 kg



**16,90€**  
ça donne le sourire !

BRIQUETTES DE CHARBON  
WEBER  
Le sac de 8 kg



**Pensez-y !**  
CHEMINÉE D'ALLUMAGE  
WEBER

**29,99€**  
ça donne le sourire !



~~259€~~  
**199€**  
ça donne le sourire !

PLANCHA GAZ LX  
SUR CHARIOT  
CAMPINGAZ



~~239€~~  
**179€**  
ça donne le sourire !

BARBECUE GAZ 2  
SÉRIES LX PLUS VARIO  
CAMPINGAZ

**Exceptionnel !**

~~890€~~  
**690€**  
Ticket E.Leclerc  
compris  
ça donne le sourire !

**200€**  
avec la carte  
TICKET E.Leclerc

BARBECUE GAZ WEBER  
PREMIUM E320 GBS

# NOTRE Marché BIO



SUR TOUTE LA GAMME\*



TICKET E.Leclerc  
**10%**  
avec  
la carte



TICKET E.Leclerc  
**20%**  
avec  
la carte

**AU RAYON PRODUITS FRAIS**  
Yaourt, viande, fromage, pizza, charcuterie...hors fruits et légumes

Jardin  
BIO' logique



**0,30€**  
de remise  
immédiate  
en caisse\*

TICKET E.Leclerc  
**25%**  
avec  
la carte

**0,50€**  
de remise  
immédiate  
en caisse



**VENEZ DÉCOUVRIR  
NOS PRODUITS**



Photos non contractuelles, voir produits porteurs de l'offre en magasin



**4,90€**  
la bouteille  
ça donne  
le sourire!

**BORDEAUX  
CHÂTEAU BELLEVUE  
EXISTE EN ROUGE, BLANC  
ET ROSÉ**  
75 cl - Soit 6,53€ le litre.



**8,50€**  
la bouteille  
ça donne  
le sourire!

**MONT BAZILLAC  
BLANC HAUT MARSALET  
2015**  
75 cl - Soit 11,33€ le litre.



**5,50€**  
la bouteille  
ça donne  
le sourire!

**CHÂTEAU LE BOSQUET  
DES FLEURS  
BORDEAUX SUPÉRIEUR**  
75 cl - Soit 7,33€ le litre.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. A CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Photos non contractuelles - \*produits signalés en magasin

**PONT L'ABBÉ**  
des **PRIX** naturellement **BAS!**

Horaires ouvertures **Tous les jours de 9h - 19h**

**OUVERT LE DIMANCHE DE 10H/12h30 et 14H30/19H**



Ces offres sont valables du 10 au 23 juillet 2017. Les articles ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer, Veuillez le commander à notre bureau information, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais au même prix. Photos non contractuelles. Sauf erreurs typographiques. Ne pas jeter sur la voie publique. Toute reproduction interdite. \*Ticket E.Leclerc déduit.